

# Ground ApS

Nr. Stenderupvej 89, 6051 Almind

CVR-nr. 41 45 12 70

## Årsrapport

**22. juni - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Sascha Sejr Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. juni - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ground ApS Nr. Stenderupvej 89 6051 Almind  CVR-nr.: 41 45 12 70 Stiftet: 22. juni 2020 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 22. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Sascha Sejr Bjerregaard
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Tisa Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive fitnesscenter og hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.888 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.693 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i dele af regnskabsåret været tvunget lukket på grund af Covid-19. Dette har videre medført behov for ansøgning af tilgængelige kompensationspakker. Ledelsen har herudover været i dialog med kreditorer omkring den fremtidige økonomi, hvilket har resulteret i delvis eftergivelse af gæld.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/6 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>129.888</b>
2 Personaleomkostninger	-237.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>-173.947</b>
Andre finansielle indtægter	487.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>309.381</b>
Skat af årets resultat	-69.688
<b>Årets resultat</b>	<b>239.693</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	239.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>239.693</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.342.499</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.342.499</u>
Deposita	<u>358.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.700.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>27.200</u>
Varebeholdninger i alt	<u>27.200</u>
Andre tilgodehavender	<u>825.067</u>
Tilgodehavender i alt	<u>825.067</u>
Likvide beholdninger	<u>7.852</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>860.119</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.560.618</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	239.693
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>279.693</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	69.688
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>69.688</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	152.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.159.153
Anden gæld	1.652.093
Periodeafgrænsningsposter	247.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.211.237
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.211.237</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.560.618</u></b>
 <b>1 Særlige poster</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om komensationer i for at kompensation for faste omkostninger og lønkomensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 komensation	248.763
Gældseftergivelse	487.000
	<u>735.763</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	248.763
Andre finansielle indtægter	487.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>735.763</u></b>

## Noter

---

22/6 2020  
- 31/12 2020

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	236.006
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	<b>237.710</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
--	---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 3.996 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på samlet 9.963 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tisa Holding ApS, CVR-nr. 37894621, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.